
?rair rcoc) Tr[ar: 

t) " 

0.ndr,Awa,1  

I!I
:!‘.36-1.10F1±Aer:,  0  

ft:)"'";-- 

ç33 Or;L:f.:1,11- PfCCE 44'11‘11 17U„:paeA6 o2GGS61,2,(1, 
Dei rd., 3 GO -r.,

tUEV'="JH  

:LaSACC-11'.2.3 5- 5D 	
Linsull„n 



2PF
o  

o2 
ã 

9, 	oL00000 
on 13 339 O 

1— 

P.1111111501 
2 r01/00/1°  

.EiPA DOS 
ePOITOS 

rESIOS Bla020.5 

	 Pli11

Lfl 

	/2°2  

z 
'aso BANIA 13kaii 



ABAP E 
Mecânica e autopeças LTDA 

CNPJ 14 407 597/0001.06 
INSC' 21.323.450 NO 

'25s.7 

DECLARAÇÂO DE PLENO CONHECIMENTO E 
ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO 

Modeltdadel de Lotação 	Número OalIZ 
PREGAO PRESENCIAL 

ABAPE MECÂNICA E AUTO PEÇAS LTDA., sito na avenida Luis Eduardo 

Magalhães, 872, Moises Reis, Euriapolis/Ba, através seu Diretor (a) Sra. Marta 

Inês Baldo Pereira, brasileira, casada, comerciante, residente domiciliada neste 

Municlpio de Eunápo5s/Ba., podadora da cédula de identidade n108699681-

90/SSP/BA, CPF; 977.671.825-68, Declaramos sob as penas da lei, 

especialmente em face do quanto disposto na Lei Federal n. 8.666/930 Lei n. 

10.520102. o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação, 

cientes das sanções factiveis de serem aplicadas. 

n\ttt 
tif"Cktf'S----""`""i E- -OP ABAPE•MEC. E A. PEÇAS LTD 	14407597/0001 . 
twro InêsealOoPmen-SedeMalo 

ABAPE NECANICAEMITO DEEM IMA 
UNA/Ba, 14 de dezembro de 2023. 	Ar. BOBINA MagenGes,$72 

Molnêt Rel.- CEP 45.B20-2/0 L 	UNES'. • BA 	„I 

P1) \ p)4A tediji (rol, 

'\ 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, 872 Moisés Reis . CEP: 45820.970 - Eunápolis-BA 

E-mall: caminhoes@jalautopecas.com  



ABAPE 
Mecânica e autopeças LTDA. 

CNPJ: 14.407.597/0001 06 
' 	INSC: 21.323.450 NO 

    

ri 

DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

Mo 	Idade de licitação 
PREGA() PSENCIAL 

Numero 031/2023 

  

Declaramos, sob pena de Lei, que a empresa ABAPE MECÂNICA E AUTO 

PEÇAS LTDA.. sito na avenida Luis Eduardo Magalhães, 872, Moises Reis, 

Eunapolis/Ba, através seu Diretor (a) Sra. Maria Inês Baldo Pereira, brasileira, 

casada, comerciante, residente domiciliada neste Muniolpio de Eunápolis/Ba., 
portadora da cédula de identidade n08699681-90/SSP/BA, CPF: 977,671.825-

68. DECLARA, para fins legais: 

( ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3° da Lei Complementar no 
123, de 14/12/2006. 

(x) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 30 da Lei 
Complementar n°  123, de 14/12/2006. 

Declara ainda que a empresa não se encontra alcançada par qualquer das 
hipóteses descritas no § 4°, do art. 30, da Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006, 	

falh rik4-  A9APE.MEC
' E "E"S"6-1-1  n 440759710001-On fçttsméseakkiPerelra.sertiehnoon 

UNA/Ba, 14 de dezembro de 2023. 	ABAPEKSANUESUTOPEÇASLIDA 
Av eduvairt/igstioes. 571 

Moliósflvae•CEP 45 920.970 
Eunápolle • BA 

-7' 
er rid 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães. 72 Moisés Reis - CEP: 45820-970 Eundpolis-BA 

caminhoes@jalatilopecascom 



ABAPE 
Mecânica e autopeças LTDA 

CNPJ: 14.407.59710001.06 
INSC: 21.323.450 NO 

DECLARAÇÃO DE PROTEÇÃO AO TRABALHO DO MENOR 

ow.dade de liciteção 	Numero 
PREGÃO PRESENCAL 	031,2023 

ABAPE MECÂNICA E AUTO PEÇAS LTDA., sito na avenida Luis Eduardo Magalhães, 

872, Moises Reis, Funápolis/Ba, através seu Diretor (a) Sra. Maria 
Inês Baldo Pereira, brasileira, casada, comerciante, residente domiciliada neste 

Municipio de Eunapolis/Ba. portadora da cédula de identidade n° 08699681 - 

90/SSP/BA, CPF: 977.671.825-E5:Declaramos, sob as penas da lei, em atendimento 

ao quanto previsto no inciso XXXIII do art. 70 da Constituição Federal, para os fins do 

disposto no Inciso V do ad. 98 da Lei estadual n09.433105, que não empregamos menor 

de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, 

( x ) nem menor de 15 anos 
( x ) nem menor de 16 anos, salvo na condição de aprendiz, a 
partir de 14 anos, 

.L.414..LL-ff4te  
ABAPE.MEC. EA. PECAS LTDA. 
Meei InbealeuPereire-e~ftee 

UNA/Ba, 14 de dezembro de 2023 

El 4407597100011MM'  
AMPERCONIGEAUTOPEekelia‘  

er.EduaidOMegalhIes,872  
~klRei. -CEP 451E070 

unIrdis - BA 

figf/e  

Telefone: (73) 3281-8900 
Av, Luis Eduardo Magalhães, 872 - Moisés Reis - CEP: 45820-970 • Eunapolis-BA 

eaminhoesgalautopecas.com  



Modalidade de. ISM*. 
PREGÃO PRESENCIAL 

NuMero 	O 

ABAP E 
Mecânica e autopeças LTDA 

CNPJ: 14.407.597/000106 
INSC: 21.323.450 NO 

DECLARAÇÕES 

Declaramos, sob pena de Lei, que a empresa ABAPE MECÂNICA E AUTO 
PEÇAS LTDA., sito na avenida Luis Eduardo Magalhães, 872, Moises Reis, 
Eunapalis/Ba, através seu Diretor (a) Sra. Maria Inês Baldo Pereira, brasileira, 
casada, comerciante, residente domiciliada neste Municiplo de Eunápolis/BA, 
portadora da cédula de identidade n°08699681-90/SSP/BA, CPF: 977.671.825-
68. DECLARA. sob as penalidades da lei, que não existe fato superveniente 
impeditivo contra sua habilitação, assim como se obriga a declarar a ocorrência 
de fatos futuros; 

DECLARA também que está plenamente de acorda com todas as cláusulas e 

condições do presente Edital. 

UNA/Ba, 14 de dezembro de 2023. 

mia  
ABAPE . MEC. EA. PEÇAS mui 1-14407597/000 1•vv 1  
Iterio Inês BaldoPereta -Sdelakklei 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, 872 - Moisés Reis - CEP: 45820-970 -Eunapolis.BA 

E-mail: camInhoesgalautopecas.com  

ABAPEMECANICAEAVTOPEÇASIIPA 
Av Eduerdo Megolniet,172 

ile4.41Rele -CEP 45.820112 
Eunèpetle 	BA -J 

frie 



PROPOSTA DE PREÇO 

Modalidade de Licitação 	Número 
PREGÃO PRESENCIAL 031/2023 

Nome Fantasia AUTO PEÇAS PARATY - ME 

Razão Social UNA PARATY AUTO PEÇAS LTDA - ME 

ONDE 05.647.436/0001-90 	 Inscrição Estadual 059.587,817 

E/mereço Av DaviciFuctm, N°208, Centro Cidade Una  
s. 

Estado Balda 	CEP: 45.690-000 	Celular 
E-mail 

Fax: (73)3236-1357 

Descrição resumida do Objeto. 401114:10E111YETSAS PEÇAS MECÂNICAS ALWEPOSIÇÃO 

144INTENÇÃO OUS IIIVERSOS YEIMILUS PERTENCERES Á tilam OESTEMINICIP10. 

.7- 44 Ir2Á 

ITEM UN IITD DESCRIÇÃO DO PODIA VALOR HILÁRIO VALER MUI 

I PC I 
KIT EMBREAGEM 

Marca: Luk R$ 3455,00 R22.455,210 

2 PC 2 
BALANÇA SEP. L/G 

Marca: Nakata R$ 489,00 RL 97EISEI 

PC 2 
BALANÇA SEP. LAO 

a 	:RASA R$ 989,00 R2278,00 
• 

PC 2 
cuim RODA OIANT 

Nerce:Hipper Freios R$ 813,00 R onon 
PC 2 

BARRA DIREÇAII 
Marca: &Atm R$ 9850 21197A 

E PC 2 
PATIM FREIO 

Mama: Cohreq RS 344,00 RS READ 

LG 2 
.111GU PALMILHA DE FREIE' 

Marca: LYL RS 156,80 R$ 212.EII 

R PC 
RITIAMENTU RODA TRASURA 

Marca:Autlkornix R$ 248,70 RS 99431 

PC 4 
AMORTECEOGR UNI 

Marca: Keyaba R$ 350,00 1111.402LGO 

1E1 •PC 4 
AMORTECEDOR IRAS. 

IllarCtIlayabs R$ 345,00 RL1212EIN 
II PE 4 AFELEIAS SANTEIRA R$ 75,00 R$ 3EISEIR 



Marca Apthomix < O 2 

12 PC 
BOMBA HIUR MICA 

Marca: 'adias R$ 1.337,00 R1.2.664.0E 

13 PC 2. 
CABO FREIO TRASEIRD 

Marca; Tuba R$ 190,00 RS SACO 

PC 2 14 
 CARDAR REG 00 

Marca Prudens R$ 3110,00 R$0.2110.00 
URAL 14$21.554.411 

LUTE II- S1RAIGA FIRE 14 AN117014/15 	PLACA IlLY-2001 
ITEM LIN Ifil °ESMOO DO PRODUTO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 PC 1 
KR EMBREAGEM 

Marca: MC R$ 468,00 RP 468.013 

2 PC 2 
GUElfi ROA TRASEIRfl 

Marca: Authimix R$ 306,00 R$ 61290 

JG 1 
JOGO SAPATA FREIO TRÁS 

Merca: SYL R$ 135,00 R$ 135,011 

4 JG 1 
MEI PARIRA FREID 

Marca: SYL R$ 80,00 R3 RUO 

5 PC 2 
ROLAMENTO RODA OIANTEIRTI 

Marca: Authamix R$ 156,80 RI 313.69 

PC 1 
MECANISMIG DIREUU 

Na Ga; INUISA R$ 2.471,90 142.471.95 

7 PC B 
VELAS DE I0NIG411 
Mar a: MABNET1 R$ 19,70 RS 157.90 

E PC 1 
JUGO CABOS DE VELAS 

Marca: IMONETI R$ 67,00 RS BUO 

9 PC B 
BUCHA SUSPENSA!) 
Marca: MDBENSANI R$ 85,70 RS EB590 

In PC 2 
AMURE DIANTEIRO 

Marta CURVEM R$ 480,70 RS UE1,40 

II PC 2 
APORT. TRASEIRO 
Marca: CURVEM R$ 390,80 14$ 781.6B 

12 PC 2 
KIT APORT.DIANTEIRO 

Merca MOBENGANI R$ 250 80 RP HM 

•IS PC 4 
BEIS INJETEM 
Marca MEGA R$ 135,00 R$ MODO 

14 PC 1 
BOMBA DÁSUA 

Mame: AUTHOMIX R$ 140,23 RP149,25 

15 PC 2 
BALANÇA DE SUSPENSÃO 

Marta NAUTA' R$ 393,00 RS7GGIIO 
TOTAL RS8313,55 

fwm4 /ft$Íg \,9)\ 



LOTE III - MONTARA 12 ANO Z23 PLACA NraF24 
MEM 011 OTO DESCRIÇÃO DO PREMEI VALOR UNIIÁRIO VAIES TOTAL 

1 PC 7 
CUBOS RHATRASEIRD 

Marca: CM R$ 1.160,00 RS2.320.08 

2 JG 1 
. 	JOGO SAPATA FREIO IRAS 

Marca: CM R$ 2.080,50 RS2.080,50 

S JG 2 
JOGO PASTILHA FREIO 

Marca: PI_ R$ 250,00 R$ 5011DU 

4 PC 1 
MECANISMO IRE* 

Martm UM R$ 3.100,00 P URNA 

N JG 1 
JOGO CABE VELAS 

Marca. PM R$ 1.852,00 R$11152510 

6 PC 3 
•VEIAS DE OVO 

Marca: CM R$ 148,00 RITMEM 

7 PC 4 
BICO INJETOR 

Marca. CM R$ 635,00 OS2.544N1 

a PC 2 
AMORTECEDOR B1ANTEIRO 

Marca. COPO R$ 1492,00 P12.9114,60 

9 PC 2 
AMORTECEDOR TRASEIRO 

Marca: COPAP R$ 1.039,00 R:21:17ARD 

10 PC 4 
BUCHA SUSPENSÃO [UNTARA 

Marca: CM R$ 522,50 RS229EIR 

II PC 1 
BOMBA OASLIA 

Mara UM R$ 1.452,60 Idt.452.80 

12 PC 2 
PITO SUSPENSÃO 

Marca: UM R$ 1258,00 R12.516.00 

á PC 2 
PONTUDA DIREÇÃO 

Marca; GM R$ 975,00 141.950.90 

14 PC 2 
JUNTA HEIMOCIHETICA 

Marca: CM RS 5.616,00 RS11.35210 

á PC 2 
MOINA Miga 

Marca: CM R$ 618,00 RS1.23allil 
RS21233,111 TOTAL 

fiteR4 
	

(P016-  

LOTE IV - SIO IS EST ANU 2014/15 - PLACA P.16-91124 
—fFEM UM OTO DESCRI* DO PRODUTO VAIER UNITÁRIO VALOR TOTAL 

I PC 
AMORTECEDOR RANT, 

Mana: NAUTA R$ 542,00 RS2.1611111 

PC 2 
BARRA DIREÇÃO 
Morta: BETEG R$ 95,00 RS WORI 

3 PC 2 
PATENTE SHSP. PAMPA 

Marca: COELBOA 1R$ 350,00 61 IMOD 

PC 2 
INEPTAS ESTABILIZAHRA 

Merca: GERAPARTS R$ 65,00 9$131100 

5 PC 1 
ERA COMOUSTIVEL 

Marca: LAMM R$ 115,00 R$ nal 

3 



6 JG 2 
JUGO PASTILHA FREIO 

MarcarECOPADS Ft$ 190,00 RSI314140- 

7 JG 2 
PA1IM FREIO 
Marca: Sê R$ 265,00 

1- d < 
R$ 53ILUTI 

13 g 2 
AMOR EMBREAGEM 

Marco: ETE RS 52300 RSIT46.00 

9 PC 
KIT EMBREAGEM 
Marca: VALER RS 1.94350 R$3.92.0(1 

IR PC 4 
DUCHA RO. MAR 

Marna: coF4P R$ 517,00 RS2.069,00 

O PC Z 
CORREIA AM/IATE 

Marre: NYCO B5 132,00 R$ &AO 

12 - PC 2 
TAMBOR FREIO 

Morna: IIIPPERFREIOS R$43000 lê AGRE 

13 PC 	1 1 
VOLANTE BI MELOSA 

Marca: IR R$ 4.416,00 RS4.416.00 

A PC 2 
AMORTECEDOR TRASEIRO 

Marra; CURVEM R$ S24,70 ROI 040 4E1 
REAL 122171103,90 

pki.4 
VALOR TOTAL GLOBAL DAS PROPOSTAS DOS LOTES: R$87.298,45 (Oitenta e sete 

mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

a) Declaramos, para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de 

todos os aspectos relativos à licitação em causa e concordamos, sem restdção, com as 
condições constantes do Edital e seus anexos. 
b) Declaramos que estão inclusas no preço todas as despesas necessárias à execução do 
objeta desta licitação, de acordo com as condiçfies especificadas no Termo de Referência 

- Anexo I, sem ânus para a Administração, tais como impostos, taxas, frete, encargos 

sociais, fiscais e comerciais, inclusive demais encargos que Incidam direta ou indiretamente 
na execução do objetei do Pregão Presencial 0311202a realizado pelo Municipio e Una. 
c) Declaramos para os devidos fins, nunca ter sido declarada inIdõnea para licitar e celebrar 

contratos com a administração pública, e que está de acordo com as exigências do presente 
Edital; 
d) Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias contados da abertura 
da sessão. 

e) Os produtos ofertados possuem garantia de qualidade, obedecendo aos padrões 

exigidos por lei. 



n2 sor. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data fixada para abertura aná )) 
envelopes indicada no preâmbulo deste anexo. 

Una, 14 de dezembro de 2023. 

UNA PARATY AUTQ PEÇAS LIDA - EIRELI 
CNPJ NP 05.647.436/0001-90 

(anise Assis dos Santos 

fimioÁÍfido 



orne Fanfa 	Jal caminhoe 

   

     

     

Razo orBv*I.  Abape Macarvca e Auto Peças Ltda 

CNPJ 14 007 597/0001-05 	 Inscriçau Estadual 21.323.460 

ndereço Av Luiz Eduardo Magalhães 872 	Cidade Eunapoli 

atado BaNa CEP 45.620-360 	 Te e Ove3231- 	 Fax 
-mau: contabilidaderal2018 n  

	

LlodalEdade de Letaçãv 	Número 

	

PREGÃO PRESENCIAL 	0311202 

ABAP E Neir 
Mecânica e autopeças LTDA 

CNPJ' 14.407.597/0001.06 
INSC: 21223.450 NO PROPOSTA DE PREÇO 

uN mn 

LHE 1- FORO RANVERAVOIESEt AMO 21M5/M1 PLACA JUS- 
6225 

SCRIVIB MAMEI MAM MOR MIMO 	 VALOR TOTAL 

RS 2:612,59 
NIT IIIHRIAGPI LLIK RS 2.612,59 

R$ 1.096,00 
2 	PC VAIKÁSUSP I/O 	 NAKATA R$ 548,00 

R$ 1.696,00 
.1 I 	PC VOIÇASIISP &O 	 NAKATA RS 540.00 

RS 1.265,18 
HM Affigilal 	 COFAR 1 	R5.632.59 

Rs 2.7510 

PC 

 

URU DIREÇAfi 	 TRW ! 	R$ 137.85 
7  PANINHO F RAS-LE ms 23809 	 RS 476J 8 

JOGO FASTILHA 91 RIO FRAS-LE R$ 117,8G 	 R8 235/2 

RS 589,56 
I 	a 	PC _ ROURSIII NOS TRASEIRA. SKF R$ 147,39 

1 	42 i 	1 AMONTECEDDH ORM COFAP R$ 414.87 	 RS 1.859,48 

COFAP R$ 377,58 	 RO 1 510 32 

R$ 159,60 
I, 	PC 0 IBUTAVIPABBIRn AMOS RS 39.90 

I: PC ? ~UB% IV INDISA R$ 1 156,79 RS 2.313,58 

IS 1 	PC 2 RH WH ¡RASEM TUBA RS 137 54 RO 275,28 

I, 	PI .' MAN ARMO PATRAL R$ 1 702 3.1 RO 3.404,68 

TOTAL RO 16.969.87 

edz40  
MAPE•IfEt. EA. PEÇAS UDE. 
tarlanneoPeroo • sasmem 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, 872 Moisés Reis CEP: 45820-970 - Eunápolis-BA 

E-mail: caminhoes@jalautopecas.com  



ABAPE Os,  
rialàecânica e autopeças LTDA. 

CNPJ: 14.407.597/0001.06 
INSC: 21.323.450 NO 

(12 	7 

IATES - STRADA RRE1.4 ANU 014/15 PLACA ELY-7991 

ITEm 1  Mi 	GTO 	orsraifla DO mulo wira 	flue uNÍFIRio • •vliciFiroTAL 

EMBREAGEM LUK 	R$ 396.17 RS 39&17 

pc cisn RNIA TRASEIRO 	COPAR 175,04 R$ 350.08 

E MO SAPATA REPUS 	FRAS-LE R$ 14622 R$ 196,22 

EGD PASSLNA REID 	FRAS-LE R$ 92,57 	 RS 02,57 

CI pt 2 ISASSIEND HO DIANTEIRO 	sKF RS 169,58 	 R$ 339 16 

MECANISMO MSS TRW RS 2 431,03 	 R$ 2 43-1,03 

11  sc WLAS DE IGNSAEI NGK R$ 22.00 	 R$ 181,62 

sc JOGO CABOS SE ISISS NOK RS 118,44 

ft a EDS SUSPENSO AxiOS 	RS 93,88 	 R$ 751,04 

EUDO AM139.01999110 COFAP 	R$ 442.3s 	 R$ 884,70 

MUNI TRASEIRS coFisp 	RS 391.25 	 R s 722,52 

MT ANUM' DIANTEIRO mOSENSANI R$ 39,63 	 R$ 7926 

13 HOS INJETOR mAGNETT R$ 211,66 	 R$ 840,64 

9 Se eu NNABABR SCHADEK 	Ri 247,99 RS 247,99 

BALANÇA DE SLISPENSAU NAKATA 	R$ 34528 R$ 690.79 

MAL 
	 R$ 8280,10 

/04 eduli° (nh  
......n"2014'illyftntt  
f 	fr....— 

N:9E8-9EG. E A PEÇAS LTL 
Mele In0.889 Pereira -sexiammlin 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, 872 - Moisés Reis - CEP: 45820-970 Eunapolis-BA 

E-mail: camInhoesgalaulopecas.com  



ABAPE Ha, 
Mecânica e autopeças LTDA. 

, 	CNPJ: 14.407.59710001.O6 
INSC: 21.323.450 NO 

PLACA RPL5024 

111EM UN 01111 

LOTE 111 - ME111151141,3 ANO 70123 

PIESODOPROW110 1151513 UNITÁRIO VALDR111111. 

1  PC OMS 25011117486110 CM RS 785,00 R$ 1.570,00 

1 1.0085AFGA MIM TRU RS 1 630,00 R$ 1.030,00 

3 70 2 JUGO P.181110,1111010 G 	 RS 379,00 R$ 758 00 

Li PC L'EC4MISM011113EÇA0 CM R$ 10.825,011 R$ 10.825,00 
1 

5. JUGHP.1303 1751.55 CM R$ 010.00 R$ 510,00 

• 17 , 81: 01 VEMS DEIGNIÇÀ0 G RS 173,00 R$ 1.384,00 

oc BICO NEM CM  RS 577,00 R$ 2 308 00 

8 511 AllaglECE00R 01AMEIR0 CM 	 R$ l.16200 R 2.32480 

9 31: AL18TECE00111115SEIRII CM 	 R$ 1,123.04 R$ 2.246,08 

' 	10 PC 4 0110-15311SPDISOC DIAMEIRA CM 	 RS 480.00 R$ 1.020,00 

1  pr. CHEGA uARFL CM RS 708,00 R5 708,00 

12 88 0110811SPEMS1.0 CM 135 860,00 135 1.720,00 

13 ? PONERIA ILPEÇÃO CM 	 R$ 865,00 R$ 1.330,00 

7 	JUNTA HIMICINITICA CM 	 R$ 3 520 00 RS 7.040,00 

IS pr 1 00115110010511 CM 	 R$ 510,00 R$ 1 020 00 

111TAL IITE III 1011AL R$ 37,$308 

151111-310121192/11102015718 FIM 510-9054 

ITEM L07 070 Gsanipm0 POREM 11.1GU VkLOR MIAM 

i PC 1 11/01115CE001301ANT GORAR RS 538 55 R$ 2_154,20 

8111118115019 	 1R•N R$ 85.98 R$ i7,05 

.1 G .2 IGMITI LEP TRASERA 	 AX1OS 11610 R$ 233,50 

4 27 Eill117:139aunenm 	 AX10S R$ 7,6Q R$ 151 20 

HORA LUIPLUSTVEL 	 MAGNETT 85 48E 21 R$ 488,21 

JON PAS-,H1 FREIO 	 ERAS LE 85 244 33 R5 488,85 

P4015111 	 FRAS-LE 15.5 278 73 R$ 557,46 

I PI 2 81U2.881113155511 CM 8$ 003,70 RS 1 807,40 

9 PL 2' 11119.111175691 LUK R$ 1.849,93 RS 3.699.86 

!Mie Pad:69. p 
ügEEA. 	A s: 

Mede Ine413alloPerolra•5004Naj 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, 272 - Moisés Reis - CEP: 45820-970 Eunápolls-BA 

E-mail: caminhoes@jalautopeeas.com  



ABAPE 
Mecânica e autopeças LTDA 

CNPJ: 14.407.597/0001.06 
INSC: 21.323.450 NO 

Ia PC EILIEHASUSEE UNE MIOS R$ 70,44 R$ 281,76 
I 	II PE LEIRDIOLEERKIDEff DAYCO RS 189,90 R$ 379 EID 

E/ Et 111W2011 FREIE HIPPER RS 356.29 R$ 7l2.58 
FREIOS 

I PI' LUK R$ 3 727 33 143 3 727,31 
It PE 	E' COPAR R$ 373.67 RS 747,34 

TOTAL t R$ 15.6M 36 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 78E146,41 (Setenta e oito mil cento e quarenta e seis reais e 
quarenta e um centavos) 

sprd rd, tadde CO9 as eundlipds consteniedd0 Eddlal assue em:~ 
tf! Decalmas gide esidid indulids no vedo Ieda( 6JeSpErsaS neeadddris$ â eddmudddd 	bjEdo dedid Ilddlaçãd 	indrdo fddi 95 ddnellçdés eddenneada didridc de Re'eréddx driddul sem onus pse-A. 	 a: 1i!(ddlds addd tete enceigOaddeidlis IdesiSeeornendidit midsdeederredf ex6(001(dm [dam d 	aid dIchernildi 	exe.u4p de °bold de didsgae Piese -0110311Ced realizado yd, Md-ddpid e Line 
dl rtildddrnds para 05 deddiddidd nunca tor sido ddelaradà liddynra Add. 	'Me rd( 	dles dyn Ellen mis"( .içad pubi da e que estado adoido 

ealgênd.921.10 1ds6en10 Cd ia! 
d 	!Ed. Ie ‘alidade de PropOdia 1150 difusor a 61. ideddelli diek od-,adoS de st-lui dg.] ssdd 
dl ido p wis 05 ulfradvd pod.uemgardndadtiduddlidade obededendOddd ..didrddef dalgidds ¡dl Ia 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias contados da data fixada para abertura dos envsopes inclEcada 
no preâmbulo deste anexo 

216  &Lia 	cRit. 
mAk• MEC. E A. PEÇAS UMA 
MarMinedialdaParefra-Mkinamei 

n4407597/0001-0CI  

»w441( 
ABAPE IIEC/211CA EAU10 PEÇAS LYDA 

Av. Eduardo Ilagslhiles. 0/2 
Moisii. Bele CEP 4/5120410 

mirepom • BA 

Telefone: (73) 3281-8900 
Av. Luis Eduardo Magalhães, Sn - Moisés Reis CEP: 45820-970 - Eunápolis-BA 

E-mail: caminhoes@jalautopecas.com  

Ded'and rara lins que se fizdder,  nuciddasdadqUelenn pleno cddliBeddleRLO de linitis os asp2tddd delakdOS dulidaden ddeseedOneddrdirrids 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA 

Nummo DF IFSGR5A0 

MATRIZ 

- COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

imMUMPERTURA 
csramoos  

nue SIPIES1424 

UNA PARATYAUTO PECAS LIDA 

TITULO CO FM+MFciumno MIME PF FFIMMF) 

ALITOPECAS PAROTY 
"TE 
ME 

Moeu E DEscRiuMODAMFIDAUF Ft:NUCA PRIPMFm 

45404401 . Com Breio a varejo do peças e eCeSserloa novos para velcUlOS gaitem44as 

[MIM E DEWRIMO PM Al14DMÉS ECCIMMGM FECUNUMUS. 

4541.2.05 -Comércio a varejo de peças. acessórios novos pare motocicletas o motonetas 
47.49-049 -Comércio varejista da outros produtos nria. espadanados anteriormente 
45.20-044. serviços de alinhamento e Oalanceameido de veicules automotores 

encerE DESCRIÇÃO 04 NATURE24.4410.44 
zob.2. Sociedade Einprealrlii Limitada 

MGRADourto 

AV DAVill FUCEM 
MN= 
20Z 

COFAMEMENFO 
TEREM 

Cm 

45E00 000 
MRROTDISTRrta 

CENTRO 
mumcIFID 

UM 
UF 
BA 

ENDEREço 5 EMMICO 

AUTOPECASPARATY@HOTMAIL.COM  
rEtpçtE  

6-1357 

orrr FEDER414 RESP NsÁEL 1FFFU 

.M.  

STUMM Min 
ATIVA 

ORADA SITUAOM! wrinsTRAL 
0411/2005 

MunlOMMITUFF,M mommm 

sFruAÇÃOMMCM EifSn DA MIMO.° EsP4EN. 
Fmum 

Aprowdo péla Instruçáo Normative RFS r? 1.8433, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido 1113 dia 2210112023 ás 1118:11 (data e hora de Brasília). Página, 101 



A o - 
C  n31 

ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 
TRANSFORMAÇÃO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - El RELI 

UNA PARATY AUTO PEÇAS LTDA. 

VANICE • ASSIS 	SANTOS, brandis:Ira 
maior, empresária, solteira, portadora do RO 
01.807.185-14 -SSP-Bib e CPF 183.425.935-15, 
nascida em 28.05.1959, residente e dorniciliada na Rua 
Liberalino Barbosa Souto, 17, bairro centro de Una-
Bebia, CEP 45690-000, única sócia da sociedade 
empresária Limitada UNA PARATY AUTO PEÇAS 
LTDA. com  sede na Av. David Fuchs, 208, bairro centro 
de Una-Bahia CEP 45690-000, com contrato rociai 
arquivado na Junta Comercial do Estado da Bahia sob 
o RIRE n°29204412641 Inscrita sob o nOmero de CNPJ 
05.847.435/0001-90. consoante a faculdade previsia no 
parágrafo único do artigo 1.033, da Lei 10.406/2002 
(Código Civil) resolve: 

Cláusula Primeira — Fica transformada esta SOCIEDADE LIMITADA em SIRELI, sob o nome 
empresarial de: UNA PARATY AUTO PEÇAS EIRELI, can sub-rogação de todos os direitos e 
obrigações pertinentes. 

Cláusula segunda • A sociedade passa a ler o capital social de RS 100.000,00 (cem mil mais), 
depois do aporte de R$ 50.000.00 (cinquenta mil reais) realizado pela sócia VANICE ASSIS DOS 
SANTOS. 

Para taMo,.firma nesta mesma data, a solicitaçâo de sua Inscrição como EIRELI. mediante 
Ato Consütutivo. 

ATO CONSTITUTIVO POR TRANSFORMAÇÃO DE SOCIEDADE LIMITADA 

UNA PARATY AUTO PEÇAS EIRELI 

VANICE ASSIS DOS SANTOS, brasileira, maior, empresária, solteira, portadora di, RO 
01.807.165-14 -SSP-BA e CPF 163.425.935-15, nascida em 28.05.1959, residente e domiciliaria na 
Rua Dberalino Barbosa Souto, 17. bairro centro de Una-Bahia, CEP 45890-000. resolve constituir 
uma Empresa Individual de Responsabilidade Limitada EIRELI nos lermos da Inciso VI do art. 44. 
combinado corri art. 980-A e seus parágrafos do código Civil - lei n° 10.406/2002-, acrescidos pela 
Lei n°12,441. de 11 de julho de 2011, mediante as condições e cláusulas seguintes: 

Gellindeo Regislee sob e lie 29600120617 em 2709018 
%teve° 180410390 de 0e1/092e18 
eeome ela emprese UNA PPRATY AUTO PECAS EIRELI NIRE 29600320817 

lucHa Este doeumento podesee vefificaelo em hepeiregInjureab.be gov.br/AUTENTICAOPODOOUNIEreleDSMUTMCACACIespn 
Chancela 10067922900509 
Esta *Ia rei autenemere dignalmente e assinada em 27/030010 
per Hélio Portela Remos Seereterle Geral 



p 
ki ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 

TRANSFORMAÇÃO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIREL 
UNA PARATV AUTO PEÇAS LTDA. 

Cláusula 12  -A empresa girará sob o nome empresarial UNA PARATV AUTO PEÇAS EIRELL 

Cláusula r - A sociedade tem sua sede na Av. David FuchS, 208, bairro centre de Una-Rahia. CEP 
45690-000. podendo, todavia, estabelecer filiais, agéndaS Ou sucursais em qualquer ponto do 
território nacional ou fora dele mediante alteração do ato constitutivo. 

Cláusula 3r  - O Objeto da empresa é: 

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULO 
AUTOMOTORES 

COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSOPJOS PARA MOTOCICLETA E MOTOS 

COMERCIO A VAREJO DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO 
AGROPECUARIO 

SERVICOS MECANICOS PARA AUTOMOVEIS, MOTOCICLETAS, MOTOS E BICICLETAS 

Cláusula - O prazo de duração da empresa & Indeterminado. 

Cláusula 6'-.O capital social Étde R$ 100.000,00 icem mareais), integralizade neste ato em moeda 
corrente nacional, pelo titula a he 

Nome do Empresar10 RS 
VANICE ASSIS DOS SANTOS 100% 100 00000 

TOTAL 100% 100.000,00 

-Parágrafo Único: A responsabilidade do titular é limitada ar, capital social ntegrabzado. 

CLÁUSULA 6'- As quotas da empresa Individual são indivisíveis perante a empresa e a terceiros, 
e não poderá estar representada por mais de um titular, e da mesma forma, não pudera° ser 
cedidas, transferidas, alienadas, inclusive em relaçào aos direitos sob e as mestrias, semi o 
expresso consentimento do empresado, o qual, em condições de igualdade e preço, t rà 
direito de preferáncia e na proporção das quotas que é possuidor. 

CLÁUSULA 	A administração da empresa individual será exercida pelo titular, VANICE ASSIS 
DOS SANTOS acima qualificado, que terá a representação ativa e passiva da empresa, em juizo 
ou fora dele, tendo para tanto direito ao uso da denominação social, a faculdade de movimentar 
contas bancárias, Contrair empréstimos, receber e dar qUitação, emitir e endossar duplicatas, 
constituir procuradores em nome da empresa para o bom desempenho das atividades Bobais, 
podendo para tanto. sempre assinar isolada e indistintamente, 

t k 
it/4 emÁtítv4 

eft 
INICEB 

Certifico o Retro sob o ne  213600fiEDB17 0m27109/2518 
Orolooalo Inerel afina de 04109201P 
Nome da emprega UNA PARAM( AUTO PECAS EIRELI PIRE 2.960(1320817 
Pele documento pode aer venfiçado em telpefirenin fireab ba gov EMPUTENTICACPOOOCUMENTOSMWENTICACP0 aspe 
aunaria 70007922880530 
Esta cepo foi autenticada digitalmente e aostatia em 27108M01(1 
por Melro Mela Remos -Secretario Geral 



ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL 	
•-• ii)33  

TRANSFORMAÇÃO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA- EIRELI 
UNA PARATV AUTO PEÇAS LTDA. 

CLAUSULA 8 • - Declara t't I d ste EIRELI, para os devidos fins e efeitos de direito, cura o 
mesmo não participa de nenhuma outra empresa desta natureza jurídica. 

CLÁUSULA — O titular, acima qualificado. declara sob as penas da lei que não este impedido 
por lei especial de exercer a administração da empresa e nem condenado ou sob efeitos de 
condenação a pena que vede ainda que teMporadamente o acesso a cargos públicos; ou por riras 
(alimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão ou peculato; ou contra a economia 
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as norma de defesa da concorrência, Contra 
as mineres de consumo, a fé pública ou a propriedade conforme artigo 1.011, parágrafo 1  do 
Código Civil. 

CLÁUSULA 10° - Ao término de cada exercido social em 31 de dezembro de cada ano, o titular 
procedera ao levantamento do balanço patrimonial e da demonstração do resultado do exercício 
após as deduções previstas em le; e no ato constitutivo da empresa indiedual de responsabilidade 
limitada à formação de reservas que forem consideradas como necessárias e os lucros ou prejuizos 
serão suportados pelo empresário na proporção das quotas do canal social q e é possuidor. 

Parágrafo rake No curso das quatro meses posteriores ao encerramento do exercido comercial, 
- o empresário deliberará quanto as contas patrimoniais e do resultado económico e poderá efetuar 
a distribuição dos resultados de cada exercida 

CLÁUSULA 11 -,N 	ode falecimento do titular ou incapacidade superveniente comprovada, a 
empresa continuará com os herdeiros do fal d 	rapaz. Deras d con lue o 'nventads, no 
caso de falecimento, sere feita alteração com a inclusão do herdeiro na empresa e, no caro de 
Incapacidade, será Indicado pela famdia um representante legal que ocupará a condição de titular, 

parágrafo Único: No caso de desinteresse por parte do herdeiro ou representante legal em 
continuar as atividades da empresa os direitos serão apurados em balanço especial a que se refere 
o "cear do presente, serão pagos em moeda corrente em 10 (da) pa celas mensale, iguais ó 
sucessivas, vencendo a primeira apôs 30 (trinta) dias do levantamento do balanço especial e as 
demais nas mesmas datas dos meses subsequentes. 

CLÁUSULA 12' -alo caso de liquidação da empresa individual por Interesse do titular sere 
nomeado um hquidante, o qual administrará a empresa durante o pedodo de liquidação, prestando 
contas de seus atos. 

CerUfico o Registro sob o no 2000320017 em 27209/2018 
Prolocdo 188416390 de 04/0912018 
Nome da empresem UNA PARATY AUTO PEGAS EIRELI NIRE 296E0370817 

iNicia Este crocumenin pode ser verificada em hUpfiregin paceb bagov brMLITENfiCAGAODOCUMENTOSTAUTENTICACAO asPx 
Chancela 700S/922966599 
Esta CaPlati alitefttleada 01g1119{Menie e assinada em 27)09/2018 
por 1-1B110 Portela Ramos • Secretário Geral 



{ Milan Luiz d Nascimento - rebelião IV LADO SOMENTE COEI SELO DE A irrEATICUACE 

TAS E PROTESTO UNA.BA  

ri-, 
'c:031  

ALTERAÇÃo De CONTRATO SOCIAL 
TRANSFORMAÇÃO EM EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI 

UNA PARATY AUTO PEÇAS LTDA 

CLÁUSULA 13•  - Fica dedo o Fórum de Cidade de Coroça-Bailia para serem resolvidas as 
dúvidas que se originarem do presente instrumento de consfituiego de empresa individual de 
responsabilidade [Imitaria, com expressa renúncia a qualquer outro. por mais prMiegiado que sNa 
ou venha a ser. • 

CLÁUSULA ign  - E, por assim estar de comum e perfeito acordo, assino o presente Instrumento 
em via única. 

Una, Sehia, 27 de agosto de 2018 

ri nt ±aqn L54 
VANICE ASSIS DOS SANTOS 

fist4 	pki,  

CÉEWEDE 0%01,D506 o n*296E032E917 em 27109E2018 

dt 	Protocolo 1813416390 de 04/0W2018 
Nome cla emprese UNA PAIRATY AUTO PECAS ERELI NIREA9600320817 jruirge 
	Esta documento pode ser verificado em hltp /Ire* jüceb be pay bilAUTENTICACAODOCUMENIMS/AUTENTIOACAO ei6pa 

Lhano-Na 700479228EDED9 
Esta cópia foc autenticada Agnalmente e assinada em27E0920M 
pOr Hélio Porteis Ramos - Secretário Geral 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

